АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2013  № 40-адм
Об утверждении   получателя средств    бюджета города Смоленска, подведомственного  управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска
           В соответствии со статьями 38.1,158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 37-й  сессии  Смоленского городского Совета  IV  созыва от  06.07.2012  № 649  «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить получателя средств бюджета города Смоленска муниципальное казенное учреждение «Строитель», подведомственное главному распорядителю средств бюджета - управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска  по  архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев